
 
 

РІШЕННЯ № 129 

 

Про призначення Головою Науково-консультативної ради при 

Національній асоціації адвокатів України Святоцького О.Д. 

 

«13» листопада 2015 року              м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши подання Голови Ради адвокатів 

України Ізовітової Л.П. про призначення на посаду Голови Науково-

консультативної ради при Національній асоціації адвокатів України адвоката 

Святоцького О.Д., заслухавши його особисто, врахувавши пропозиції членів 

Ради адвокатів України, керуючись статтею 55 Закону України «Про 

адвокатуру та адвокатську діяльність», Розділом ІІ Положення про Раду 

адвокатів України, вирішила: 

1. Призначити Головою Науково-консультативної ради при Національній 

асоціації адвокатів України адвоката Святоцького Олександра 

Дмитровича. 

2. Секретаріату Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

регіонів, а також оприлюднити його на офіційному веб-сайті 

Національної асоціації адвокатів України.  

 

Голова Ради адвокатів України         Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України          П.М. Гречківський 


